
llllllllllllllllllllllllllllllliliIlllllllllllllllllllll
KUHSPGIGYJ8L

** * ** Evropská unie
* * Fond evropské pomocí nejchudším osobám
** „ ** Operační program potravinové a materiální pomoci

DODATEK

Guth" (DCDA .\ \

|.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupený: Janem Krkoškou, MBA

náměstkem hejtmana kraje
IČO: 70890692
bankovníspojení: 2106948421/2700
(dále jen „Příjemce“)

a

Základní škola Krnov, Žižkova 3, okres Bruntál, příspěvková organizace
se sídlem: Žižkova 572/3, 794 01 Krnov
zastoupená: Mgr. Monikou Ondrovou, ředitelkou školy
IČO: 00852562
bankovní spojení: 1845250399/0800
RED IZO: 600131921
číslo partnera v projektu: P64
(dále jen „Partner“)

||.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.5. 2022 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem v rámci
výzvy č. 30_21_011 ev. č. 1959/2022/EP (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je úprava
právního postavení Příjemce a Partnera, jejich úloh a odpovědnosti, jakož i úprava jejich
vzájemných práv a povinností při realizaci projektu „Poskytování bezplatné stravy dětem
ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji V" (dále jen
„projekt") podpořený finančními prostředky z Operačního programu potravinové a materiální
pomoci (dále jen „OP PMP“) v rámci specifického cíle 1 (dále jen „SC |") spolufinancovaného
z Fondu evropské pomoci nejchudším osobám (dálejen „FEAD") a ze státního rozpočtu ČR.

2. Zdůvodu změny předpokládaného počtu osob, které dostávají potravinou pomoc v rámci výše
uvedeného projektu, vyvstala potřeba zvýšení částky poskytnuté finanční podpory.

Klasifikace informací: Veřejná



** ** Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám

* „ ** Operační program potravinové a materiální pomoci***
*

III.
Změna Smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. V čl. |||. Smlouvy se odst. 2 mění takto:

„Přehled indikátorů, které mají být naplněny Partnerem ve školním roce 2022/2023:

' Celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc

15

- jde o závazek v počtu podpořených osob (odhad); každá osoba se započítává pouze
jednou, bez ohledu na to kolikrát podporu obdržela (počet unikátně podpořených osob);
— odchýlení od závazku je popisováno a zdůvodňováno ve zprávě o realizaci projektu.

' Počet vydaných jídel

2.674

Hodnoty se určí na základě pravidelného sledování odběru stravného v zapojených školách.
' Fakultativně lze sledovat další indikátory"

V čl.V. odst. 2Smlouvy se celkový finanční podíl Partnera na projektu „49.156,80 Kč" nahrazuje
podílem v celkové výši „82.809,30 Kč“.

Na základě čl. V odst. 8 Smlouvy byla Partnerovi vyplacena první záloha ve výši 24.578,40 Kč.
Zdůvodu zvýšení částky finanční podpory bude zbývající část finanční podpory ve výši
58.230,90 Kč vyplacena na účet zřizovatele Partnera do 30 kalendářních dnů od připsání části
dotace od MPSV pro druhé pololetí školního roku 2022/2023 na účet Příjemce, nebo do 30
kalendářních dnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku, a to podle toho, která ztěchto
skutečností nastane později.

Příloha č.1 Smlouvy— Finančnítabulka —Podklad pro zapojeníškoly do projektu se nahrazuje
novým zněním, kteréje jako příloha č. l nedílnou součástí tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
Příjemce, jeden Partner ajeden Poskytovatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, nestanoví—Ii
zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o registru smluv“), jinak, Vtakovém případě nabývá tento dodatek účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Klasifikace informací: Veřejná



* * * Evropská unie \".
* * l . , v: !

* * Fond evropske pomoc1 nejchudSim osobam _ v
** „ ** Operační program potravinové a materiální pomoci &'

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelné a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění dle
zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem Příjemce.

Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou Příjemcem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Příjemcem použity. Příjemce při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právníhojednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada svým usnesením č. 60/4392 ze dne 16. 1. 2023.

,'7 7 „.
V Ostravě dne 31 .nl. 2023 V Krnově dne / \). 7 7072 3

Základní škola Krnov,
Žižkova 3, okres Bruntal

příspěvková emag/29324 01.Ž"k va 3, P

Kmov 1300085325632 1
za Partnera

r. Monika Ondrová
Mg,-\ ředitelka školyan r os , .. ,-

na základě pověšení
hejtmana kraje

Klasifikace informací: Veřejná



Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám
Operační program potravinové a materiální pomoci

Příloha č. 1— Finanční tabulka

školní rok 2022/2023

Počet Počet Celkem (bez ,, , ,
.. , . . . . „, , Pausalnl častka , „,

Vekova kategorie podporenych vydanych pausalm ,, Celkova castka
.. , . . „ ve vyšl 5%

deti obedu castky)

MŠ děti do 5 let

MŠ děti od 7 let

ZŠ žáci do 6let

ZŠ žáci 7 - 10 let 7 1 221 34 188,00 Kč 1 709,40 Kč 35 897,40 Kč

ZŠ žáci 11 - 14 let 5 909 27 270,00 Kč 1 363,50 Kč 28 633,50 Kč

ZŠ žáci 15 a více let 3 544 17 408,00 Kč 870,40 Kč 18 278,40 Kč

Celkem 15 2 674 78 866,00 Kč 3 943,30 Kč 82 809,30 Kč

4

Klasifikace informací: Veřejná


